Petitionis & libelli loco est rescriptum. Decimo octauo, rescriptum loco libelli & petitionis habetur, l. j. & per 159
 totum, C. quando libellus principi datus, vnde sicut nõ valet libellus si causam ineptam cõtineat, c. dilecti, de iudi. c. j. de libel. obla. sic nec rescriptum.

Renunciare potest suo rescripto impetrans. Decimonono, potest impetrans suo renunciare rescripto, vt vult text. & 160
 ibi doct. in c. ex conquestione. de resti. spol. tex. & ibi glos. in clemen. constitutionem, in verb. nolle uti, de elect. glos. & docto. in c. cum olim, de offi. de lega. Bal. in l. j. C. vt lite penden. Alexan. consil. xxxiiij. Viso themate, col. ij. in primo vol. Etiam postquam iudici est præsentatum, teste Panormi. in dicto c. ex conquestione. Areti. consil. xxxiiij. cōsultatio, col. ij. Etiam post citationem, dummodo parti satisfiat de expensis, & de eo quod interest. Butrig. in c. super literis, col. vij. vers. Or aduerte, de rescr. quanuis Panormi. teneneat contrariū in dicto c. ex conquestione, & Roma. consil. cccxliij. ex themate, col. penul. in tertio dubio, quia per præsentationem & citationem literæ effectæ sunt communes: ideo illis renunciari non potest. Panor. & alij in c. ex tenore. de rescript. Quorum sententia intelligi & conciliari potest, quando aliquod ius esset parti aduersæ acquisitum, tunc in præiudicium illius partis renunciare impetrans non posset. sed quo ad præiudicium renunciantis sic: vt docet Bal. in l. postquam liti. in fi. C. de pact. facit tex. in c. ex parte, in fin. eo. Sicut dicitur de rescripto impetrato ad vtilitatem publicam, cui non renunciat impetrans: vt Hostien firmat in d. ca. ex conquestione, de rest. spol. facit l. ij. §. vtrum. & quæ ibi addidi, ff. ad Senatusconsul. Silla. Felin. in rubric. de rescr. col. ij. sed hoc non videtur vtile, nisi dicas quòd fortè alio rescripto per mittatur, vt quandoque fit.

Appellatio tollitur rescripto. Vigesimo, rescriptum appellationem tollere potest in illa causa, in qua 161
 conceditur, cap. primo, de rescript. Nam quamuis appellatio defensio dicatur, est tamen iuris ciuilib, vt dicunt doct. in rub. de appellatio. vel forma est de iure ciuili, ideo tolli potest, non substantia: quia illa clausula non tollit querelam, cap. pastoralis, in fine, in princip. de appella. capit. concertationi. ibidem, in sexto, nec supplicationem, l. si quis aduersus, C. de precib. Imperat. offerend. cum authen. ibi posita, nisi remoueatur propter delictum, vel ob contumaciam. clemen. vna, de dolo, vel ob infinitatem vitandam, gl. in l. fi. C. vt lite pen. Imol. in l. ex cōsensu, in fin. ff. de appel. Quod est verum in principe non recognoscente superiorē, sed alius appellationem tollere nõ potest, nec quidē legatus de latere. Panor. & alij in d. c. j. eo. q. iuri derogare, nisi quatenus ei permissum sit, non potest. gl. sing. in c. fina. de hæretic. in 166
 sexto.